
FED_Criterium Federal
FED_N1_Juniors Garcons A

Tour 4

Impression du 11/03/2023 à 14:56:46

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. TELO Evan 39 0614464 2 281 13060066 NICE CAVIGAL TT -19N 482

2ème. DOUSSINET Nathan 62 1612331 2 185 10790005 Perigne -15N 631

3ème. LETERME Diwan 47 0616748 2 181 13830029 A M S L FREJUS -17N 635

4ème. MOURIER Flavio 18 3827857 2 455 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 261

 Poule 2 Heure : Table :

1er. GOLAB Mathias 19 153319 2 436 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 277

2ème. KOEHL William 36 6724845 2 316 06670160 TTHW -17N 427

3ème. NATUREL Lucas 49 189169 2 269 04180613 CJM BOURGES TT -16N 494

4ème. LAROCHE Thomas 50 9535152 2 210 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 588

 Poule 3 Heure : Table :

1er. ZEMMAL Elian 27 7863208 2 421 08921458 LEVALLOIS SPORT -17N 289

2ème. BENCHAT Marius 37 1421042 2 353 11340010 MONTPELLIER TT -17N 372

3ème. MOUSSEAU Elian 48 4935151 2 160 12440281 NANTES TT -16N 678

4ème. VITEL Noah 65 9248132 2 050 08920025 Courbevoie STT -14N 934

 Poule 4 Heure : Table :

1er. LANDREAU Antonin 41 4931743 2 292 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 466

2ème. RAFFI Arthur 40 9248354 2 212 08920025 Courbevoie STT -16N 583

3ème. ANQUETIL Quentin 35 1420068 2 341 04370002 4S TOURS T.T. -18N 390

4ème. WARIN Rija 71 9248213 2 068 08920031 ANTONY SPORT TT -14N 873

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 11/03/2023 à 14:56:28FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons A / Poule 1

1. MOURIER Flavio 18 3827857 2 455 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 261
2. TELO Evan 39 0614464 2 281 13060066 NICE CAVIGAL TT -19N 482
3. LETERME Diwan 47 0616748 2 181 13830029 A M S L FREJUS -17N 635
4. DOUSSINET Nathan 62 1612331 2 185 10790005 Perigne -15N 631

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

19 12:00 1/4 MOURIER Flavio DOUSSINET Nathan -10 -9 -8 1 2

20 12:00 2/3 TELO Evan LETERME Diwan -7 7 7 10 2 1

21 13:00 1/3 MOURIER Flavio LETERME Diwan 18 -4 7 8 2 1

22 13:00 2/4 TELO Evan DOUSSINET Nathan 6 -7 5 4 2 1

23 14:00 1/2 MOURIER Flavio TELO Evan -3 9 -3 -10 1 2

24 14:00 3/4 LETERME Diwan DOUSSINET Nathan -8 7 -7 10 6 2 1

Total des points : 4 6 4 4

Joueur Rang Forfait

TELO Evan 1

DOUSSINET Nathan 2

LETERME Diwan 3

MOURIER Flavio 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons A / Poule 2

1. GOLAB Mathias 19 153319 2 436 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 277
2. KOEHL William 36 6724845 2 316 06670160 TTHW -17N 427
3. NATUREL Lucas 49 189169 2 269 04180613 CJM BOURGES TT -16N 494
4. LAROCHE Thomas 50 9535152 2 210 08950330 PONTOISE-CERGY -16N 588

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

21 12:00 1/4 GOLAB Mathias LAROCHE Thomas -5 7 -4 2 7 2 1

22 12:00 2/3 KOEHL William NATUREL Lucas -5 7 -7 -6 1 2

23 13:00 1/3 GOLAB Mathias NATUREL Lucas 11 10 13 2 1

24 13:00 2/4 KOEHL William LAROCHE Thomas 4 -9 8 10 2 1

25 14:00 1/2 GOLAB Mathias KOEHL William -7 11 -10 -9 1 2

26 14:00 3/4 NATUREL Lucas LAROCHE Thomas 8 -9 -14 9 5 2 1

Total des points : 5 5 5 3

Joueur Rang Forfait

GOLAB Mathias 1

KOEHL William 2

NATUREL Lucas 3

LAROCHE Thomas 4
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Impression du 11/03/2023 à 14:56:31FED_Criterium Federal

FED_N1_Juniors Garcons A

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons A / Poule 3

1. ZEMMAL Elian 27 7863208 2 421 08921458 LEVALLOIS SPORT -17N 289
2. BENCHAT Marius 37 1421042 2 353 11340010 MONTPELLIER TT -17N 372
3. MOUSSEAU Elian 48 4935151 2 160 12440281 NANTES TT -16N 678
4. VITEL Noah 65 9248132 2 050 08920025 Courbevoie STT -14N 934

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

23 12:00 1/4 ZEMMAL Elian VITEL Noah 11 -12 8 -9 -7 1 2

24 12:00 2/3 BENCHAT Marius MOUSSEAU Elian -13 -9 7 5 9 2 1

25 13:00 1/3 ZEMMAL Elian MOUSSEAU Elian 6 7 9 2 1

26 13:00 2/4 BENCHAT Marius VITEL Noah 8 4 10 2 1

19 14:00 1/2 ZEMMAL Elian BENCHAT Marius 7 -6 -6 6 5 2 1

20 14:00 3/4 MOUSSEAU Elian VITEL Noah 9 -11 7 13 2 1

Total des points : 5 5 4 4

Joueur Rang Forfait

ZEMMAL Elian 1

BENCHAT Marius 2

MOUSSEAU Elian 3

VITEL Noah 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Juniors Garcons A / Poule 4

1. ANQUETIL Quentin 35 1420068 2 341 04370002 4S TOURS T.T. -18N 390
2. RAFFI Arthur 40 9248354 2 212 08920025 Courbevoie STT -16N 583
3. LANDREAU Antonin 41 4931743 2 292 12490040 ROMAGNE (LA) -19N 466
4. WARIN Rija 71 9248213 2 068 08920031 ANTONY SPORT TT -14N 873

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

25 12:00 1/4 ANQUETIL Quentin WARIN Rija 8 14 9 2 1

26 12:00 2/3 RAFFI Arthur LANDREAU Antonin -16 -14 -6 1 2

19 13:00 1/3 ANQUETIL Quentin LANDREAU Antonin -6 14 -8 -6 1 2

20 13:00 2/4 RAFFI Arthur WARIN Rija 8 9 8 2 1

21 14:00 1/2 ANQUETIL Quentin RAFFI Arthur 10 -9 4 -8 -8 1 2

22 14:00 3/4 LANDREAU Antonin WARIN Rija -10 9 11 -6 8 2 1

Total des points : 4 5 6 3

Joueur Rang Forfait

LANDREAU Antonin 1

RAFFI Arthur 2

ANQUETIL Quentin 3

WARIN Rija 4
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